



SCHWAIBERGER

Passau • Waldkirchen • www.schwaiberger.de

Schweinehals
vom Gustino Strohschwein
vom Feichtinger
je 100g



1,07 €

Bananen
je kg



0,76 €

Tafeläpfel „Elstar“
aus Deutschland
KL II
je 2kg Beutel
(1kg=1,11€)



2,22 €

Milka Schokolade
je 85-100g Tafel
(100g=0,74-0,63€)



0,63 €

Innstadt-Bräu Helles
je 20x0,5l Träger
+ 4,50€ Pfand
(1l=1,27€)



12,66 €

Coca-Cola, Fanta, Sprite, mezzo mix oder Lift
je 12x1l Träger
+ 3,30€ Pfand
(1l=0,75€)



8,96 €

Original Wagner
Steinofen Pizza, Pizzies,
Piccolinis oder Flammkuchen
gefroren, je 270-385g Pckg.
(1kg=5,33-3,74€)



1,44 €

Jacobs Krönung oder Café Hag
Spitzenkaffee, ganze Bohnen
oder gemahlen, vakuumverpackt
je 500g Pckg.
(1kg=6,84€)



3,42 €

Passau-DEZ, Neuburger Str. 104b • 94036 Passau
Alte Straße 65 • 94034 Passau-Grubweg
Bahnhofstraße 35 • 94065 Waldkirchen
Gültig ab Mittwoch 23.09. bis Samstag, den 26.09.2020
Fehler und Irrtum vorbehalten / Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen / Solange Vorrat reicht

... immer für Sie da!